
. © 
ť Vik E 

  
Smlouva o nájmu dopravního prostředku 

Uzavřená ve smyslu ustanovení 8 630 a násl. zákon č.513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi: 

obchodní společností 

Autocentrum BUPI, s. r. o. 

IČ 63906198 
se sídlem Loket — Brzotice 45, 257 65 Čechtice 
zapsanou v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 58695, jednající na 
základě plné moci ze dne 1.9.2008 panem Karlem Pilným., obchodním ředitelem, 
(dále jen „pronajímatel“) — na straně jedné 

společností 

HC DUKLA JIHLAVA, s. r. o. 

IČ: 25514750 
se sídlem Tolstého 23, 586 01 Jihlava 

jednající prostřednictvím pana Bedřicha Ščerbana, jednatele společnosti, 
(dále jen „nájemce“) — na straně druhé 

(Pronajímatel a nájemce dále společně také jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen 
jako „„smluvní strana“). 

I. 

Předmět nájmu 

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem osobního automobilu tovární značky Kia, typ 
STINGER 3,3 V6 T-GDi GPF 4x4 8AT GT, registrační značka 7AH 4164, výrobní číslo 
(VIN): KNAE551CDK6050162, barva: modrá metalíza, (dále jen „automobil“). 

2. Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci automobil k dočasnému užívání a 
nájemce se zavazuje pronajímateli zaplatit úplatu (nájemné) uvedené v článku III. 
této smlouvy.



   
£ PCF 

II. 

Trvání smlouvy 

NYTOCENTÉL 

  

Nájemní smlouva se sjednává na dobu neurčitou, (dále jen „okamžik předání předmětu 
nájmu“) 

l. 

Nájemné 

x 

Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy činí — za 
jeden kalendářní rok. 

Nájemné je splatné každý rok poměrnou částí — vzájemným 
protiplněním v rámci marketingové spolupráce. 

IV. 

Povinnosti pronajímatele 

Pronajímatel je povinen předat nájemci automobil spolu s potřebnými doklady 

(zejména osvědčení o technickém průkazu a doklad o zákonném pojištění vozidla) a 

příslušenstvím v prostorách před provozovnou pronajímatele. Automobil musí být 

v okamžiku předání způsobilý k provozu a k účelu obvyklého užívání. 
Pronajímatel je v případě zájmu nájemce povinen umožnit mu zkušební jízdu v trvání 

minimálně 10minut. 

Pronajímatel odpovídá za škody způsobené nájemci tím, že automobil není způsobilý 
podle odstavce 1 tohoto článku. Této odpovědnosti se pronajímatel zprostí, jestliže 
prokáže, že nemohl zjistit ani předvídat nezpůsobilost automobilu při zachování 
odborné péče do jeho převzetí nájemcem. 

V. 

Povinnosti nájemce 

Nájemce nesmí přenechat užívání automobilu jiné osobě. 

Nájemce nesmí užívat automobil ke zkušebním nebo sportovním účelům.



    Nájemce je povinen pečovat o to, aby na automobilu nevznikla škoda. Automobil 

přistavit k servisním prohlídkám předepsaným výrobcem řádně a včas. 

Při nedodržení servisních intervalů přichází automobil o záruku. Tím vzniká 

pronajímateli škoda a veškeré náklady za opravy řešené jako reklamace nese 

nájemce, až do konce záruční lhůty automobilu, kterou poskytuje výrobce. 

Pronajímatel nese veškeré náklady spojené s pravidelnou údržbou, tj. náklady za 

náplně, filtry, pneu a práce s tím spojené. 

Nájemce se zavazuje, že v případě pojistné události na automobilu uhradí 

pronajímateli spoluúčast rovnající se spoluúčasti, kterou má pronajímatel sjednán. 

Nájemce hradí spotřebované pohonné hmoty z vlastních prostředků. 

VI. 

Prohlášení nájemce 

Nájemce bere na vědomí, že za ztrátu osvědčení o technickém průkazu předmětu 

nájmu zaplatí pronajímateli částku ve výš 

Nájemce podpisem této smlouvy potvrzuje, že převzal automobil způsobilý k provozu 

a k účelu obvyklého užívání, s potřebnými doklady, příslušenstvím, nádrží 

natankovanou min. 5 litry pohonných hmot a že byl seznámen s pokyny výrobce pro 

užívání automobilu. 

Nájemce se zavazuje předat automobil pronajímateli v dohodnutý termín, na místě, 

kde jej převzal a s nádrží naplněnou min. 5 litry pohonných hmot. 

VII. 

Pojištění předmětu nájmu 

Pronajímatel prohlašuje, že automobil pojistil pro případ poškození, zničení, či 

odcizení. Nájemce je povinen v souladu se závazky pojištěného okamžitě nahlásit 

jakoukoliv pojistnou událost Policii České republiky. V případě, že nájemce zaviní 

nemožnost nebo snížení likvidace pojistné události, zavazuje se zaplatit vzniklou 

škodu do tří dnů od doručení písemné výzvy ze strany pronajímatele. 

VII. 

Náhrada škody a lhůty



| 

V Brzot 

f : © 

67 ZKL 

Pro případ náhrady škody smluvní strany berou na vědomí, že právo pronajímatele 

zanikne, pokud právo vůči nájemci neuplatní ve lhůtě 6 měsíců od okamžiku vrácení 

předmětu nájmu pronajímateli. Pokud má právo na náhradu škody nájemce vůči 

pronajímateli, musí toto právo uplatnit bez zbytečného odkladu, jinak toto právo 

zaniká. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran. 

Veškeré změny této smlouvy je možné učinit jen po vzájemné dohodě smluvních 

stran a ve formě posloupně číslovaných dodatků. 

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zůstávají 

ostatní ustanovení smlouvy v platnosti. Strany se zavazují nahradit neplatné 

ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem 

odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního. 

Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené podléhají režimu obecně závazné právní 

úpravy. 

Pronajímatel a nájemce se ve smyslu $ 262 č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 

dohodli, že se závazkový vztah vytvoření touto smlouvou bude řídit obchodním 

zákoníkem i v případě, že nájemce není podnikatelem. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, pro každou smluvní stranu jeden. 

icích dne 4.2.2020 VJihlavě dne .£ 2.. Že POD 

   

Autocentrum BUPI s.r.o. HC Dukla Jihlava 

Karel Pilný, jednatel Bedřich Ščerban, jednatel 

LX 
autorizovaný 
Loket - Brzotice 45, tel, 317 856 768 

IČ: 63906198, 

AUTOCENTRUM BUPI s.r.o. 

dealer KIA 

  DIČ: CZ63906198 
  

 


